АДМИНИСТРАЦИИ
ПОГРАНИЧНОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

/(Р - 3  пгт. Пограничный №

О внесении изменений в Перечень муниципального имущества Пограничного
муниципального округа, предназначенного для передачи во владение и (или)

пользование субъектам малого и среднего предпринимательства

Руководствуясь Федеральным законом от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии

малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», постановлением

Администрации Пограничного муниципального округа от 11.08.2021 № 798 «Об

утверждении Порядка формирования, ведения, и обязательного опубликования

перечня муниципального имущества Пограничного муниципального округа,

предназначенного во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего

предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки

субъектам малого и среднего предпринимательства», Администрация Пограничного

муниципального округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ

1. Дополнить Перечень муниципального имущества Пограничного

муниципального округа, предназначенного для передачи во владение и (или)

пользование субъектам малого и среднего предпринимательства, утверждённый

постановлением Администрации Пограничного муниципального округа от 29.10.2021

№ 1067 (в ред. от 01.11.2022 №1440) следующим недвижимым имуществом

(Приложение).

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации

Думы Пограничного муниципального округа.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации ^
//&

муниципального округа^? <
(15*

О.А. Александров

i t ■i? Отдел _
j j !  Я; /  4  цуНйЦИПУЬНО'Й
|{  Й  I  спужбы, кадров,
{1ST- о !  делог.роияьодства

\ 0  и противодействия

\  v

Администрация Пограй
муниципального окр
КОПИЯ ВЕРН ^

Заместитель начальника отдела
муниципальной службы, кадров,

делопроизводства
противодействия коррупции

« » f ' f  2(тЧ5г. на ̂ Л .

«ррупда

(lVT

Е.С. Тарасова
22- 7-74

Недвижимое
имущество
(помещение)

Приморский край,
Пограничный район, i

Пограничный, ул.
Амбулаторная, 8

Приложение
к постановлению Администрации Пограничного
муниципального округа
от / <г.

кв. м. 25:14:040101:1313 Кадастровый